
Çocuk parasI ne İçİn
Anne/baba olarak çocuğunuzu yetiştirirken bir çok 
masrafınız olur. Hollanda’da Sociale Verzekeringsbank 
(SVB), anne/babalara, bu masrafların bir kısmını 
karşılamak amacıyla çocuk parası öder. Hangi durumlar-
da çocuk parası hakkınızın olduğu Genel Çocuk Parası 
Yasası’nda (Algemene Kinderbijslagwet -AKW-) 
düzenlenmiştir.
Çocuk parası, elde edilen gelire bakılmaksızın her anne/
babanın sahip olabileceği bir haktır. Geliriniz yüksel-
diğinde, çocuk parası miktarı azaltılmaz. Geliriniz 
azaldığında da çocuk parası miktarı yükseltilmez.

Kİmler çocuk parasI İçİn başvuruda 
bulunabİlİr
Çocuklarınız varsa ve Hollanda’da ikamet ediyorsanız, 
çocuk parası için başvuruda bulunabilirsiniz. Hollandalı 
bir işveren için Hollanda’da veya Hollanda dışında 
çalıştığınızda da bu hakka sahip olabilirsiniz.

Çocuk parasI İçİn nasIl başvurmalIsInIz
İlk çocuğunuz Hollanda’da doğduğunda, başvuru formu 
size otomatikman gönderilir. İlk çocuğunuz doğduktan 
sonra Hollanda’ya geldiyseniz, veya Hollanda’da ikamet 

etmiyorsanız, SVB’den size bir başvuru formu gönder-
mesini talep ediniz.

Çocuk parasına başvurduktan sonra
SVB size bir karar gönderir. Bu kararda, hangi çocuk-
larınız için hangi sebeple ne kadar çocuk parası 
hakkınızın olduğu tam olarak belirtilmiştir. Çocuk parası 
hakkınızın ne zaman başladığı da kararda belirtilmiştir. 
Kararın içeriği konusunda SVB ile hemfikir değilseniz, 
itiraz etme imkanınız vardır.

18 yaşını henüz doldurmamış çocuklar için
Çocuk parası, ilk çocuğunuz da dahil olmak üzere, 
çocuğun 18 yaşını doldurduğu tarihe kadar tanınabilir. 
Mahkeme kararıyla bakımını üstlenmiş olduğunuz 
çocuklar veya üvey çocuklarınız için de çocuk parası 
başvurusunda bulunabilirsiniz. Çocuk parası hakkı için 
önemli olan unsur, çocuğu, öz çocuğunuzmuş gibi 
yetiştirmeniz ve bakımını sağlamanızdır.

Çocuk parasI ne zaman başlar
Çocuk parası hakkı, yeni doğmuş bir çocuk için, 
çocuğun doğum tarihini takip eden üç aylık çocuk parası 
döneminden itibaren başlar. Çocuğun doğduğu tarihten 
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daha sonraki bir tarihte başvuruda bulunduysanız, çocuk 
parasının ödemeleri daha sonra başlatılabilir. Bizden 
alacağınız kararda, çocuk parası hakkınızın hangi tarihte 
başladığı yazılıdır.

Çocuk parasInIn tanInmasI ve her üç 
aylIk çocuk parasI dönemİnde ödenmesİ
SVB, her üç aylık çocuk parası döneminde çocuk parası 
alıp almayacağınızı belirler. Sizin veya çocuklarınızın 
durumunda çocuk parasını etkileyebilecek bir değişiklik 
olursa size yeniden bir karar gönderilir. Çocuk parası her 
seferinde, üç aylık çocuk parası döneminin bitiminde 
banka veya posta çeki hesabınıza havale edilir. SVB öde-
meleri Hollanda dışındaki bankalara da havale edebilir. 
O durumda havale süresi daha fazla zaman alır.

Çocuk parasının miktarı ne kadardır
SVB her çocuk için çocuk parası hakkını ayrı ayrı belir-
ler. Elinize geçen toplam miktar, çocuk sayısına ve 
çocukların yaşlarına bağlıdır. Çocuk parası miktarları 
çoğu zaman 1 Ocak ve 1 Temmuz tarihlerinde değişir. 
Tam miktarları öğrenmek mi istiyorsunuz? O zaman 
internet sitemizi ziyaret ediniz: www.svb.nl. Ya da bağlı 
bulunduğunuz SVB bölge müdürlüğünü telefonla 
arayınız.

1 Ocak 2011 tarihi itibarıyla geçerli olan çocuk 
parası miktarları
6 yaşına kadar		�  her üç aylık çocuk parası 

döneminde 194,99 EUR 
6 ile 12 yaş arası		�  her üç aylık çocuk parası 

döneminde 236,77 EUR 
12 yaş ve daha büyük	� her üç aylık çocuk parası 

döneminde 278,55 EUR

Çocuğunuz yanInIzda İkamet
etmemekte
Sizinle birlikte ikamet etmeyen bir çocuk için çocuk 
parası almak istediğinizde, o çocuk için hangi masrafları 
yaptığınızı sizden kanıtlamanızı isteyebiliriz. Bunlar 
örneğin, tahsil masrafları, ev kirası, sigorta primleri, gıda, 
giyim ve tatil için yapılan harcamalar olabilir. O durum-
da, çocuk için yaptığınız harcamaların bir dökümünü 
vermeniz gerekir.

Sizinle birlikte ikamet etmeyen bir çocuk için yaptığınız 
masrafların yüksek olması durumunda, iki misli çocuk 
parası almanız mümkün olabilir. Bu durumda ek şartlar 
söz konusudur. Örneğin, her üç aylık çocuk parası döne-
minde, çocuğunuzun bakımı için en azından 1.081 EUR 
tutarında katkıda bulunduğunuzu ispat etmeniz gerekir. 
Bu miktar 1 Ekim 2011 tarihine kadar geçerlidir.
Her yıl yeni bir miktar tespit edilir.

Yaptığınız harcamaların faturalarını ibraz etmenizi sizden 
talep edebiliriz. Bu nedenle her zaman yaptığınız 
harcamaların kanıtlarını mümkün olduğunca saklayınız.

Çocuğunuzu ziyaret ettiğinizde iki misli çocuk 
parası
Siz ya da diğer veli düzenli olarak çocuğun yanında 
kalıyorsa bu, çocuk paranızı etkileyebilir. 

Velilerden birisi üç aylık dönem zarfında çocuğun 
yanında 45 günden az kaldığı sürece, Hollanda dışında 
yaşayan bir çocuk için iki misli çocuk parası alabilir. 
Siz ya da diğer veli üç aylık çocuk parası döneminde 
çocuğunuzu birkaç kez (örneğin 2 ya da 3 hafta 
boyunca) ziyaret ederseniz, kalış süreleri toplanır. 
Bu süre siz ya da diğer veli sırayla ziyarete giderse de 
toplanır. Anne/baba (ya da velilerden birisi) üç aylık 
çocuk parası döneminde 45 günden fazla süreyle 
çocuğun yanında kalırsa, çocuk ailesinin yanında 
oturuyor kabul edilir. Bu durumda söz konusu dönem 
için iki misli çocuk parası alamazsınız.

Üç aylık bir dönemde ziyarete gittiniz ve ziyaretiniz bir 
sonraki üç aylık döneme mi sarktı?
Ziyaret süreniz yine de 45 günden fazla olmamalıdır. 
Sizin ya da diğer velinin ziyareti örneğin 21 Haziran da 
başlayıp 9 Ağustos ta biterse  ziyaret sürenizi 50 gün ola-
rak hesaplarız. Bunun 10 günü 2. üç aylık döneme 40 
günü de 3. üç aylık döneme denk gelmektedir. Dönem 
başına bakıldığında  ziyaret 45 günlük süreyi aşmamalıdır. 
Ancak biz, ziyaret süresinin toplamını dikkate alırız. Bu 
örnekte ki durumda üçüncü iki aylık dönemden itibaren 
artık  iki misli çocuk parası alamazsınız.

Hollanda dIşInda olan çocuklar
Çocuğunuz Hollanda dışında ikamet ediyorsa, çocuk 
parası hakkınızın olabilmesi için durumunuzun üç şarta 
uyması gerekir:

■■ Çocuk, Avrupa Birliği (AB) veya Avrupa Ekonomik 
Alanı (AEA) veya Hollanda ile ödeneklerin kontrolü-
ne ilişkin sözleşme imzalamış ülkelerden birinde ika-
met etmektedir. Bu sözleşmede, örneğin çocuk parası 
gibi ödeneklerin kontrolü hakkında yapılmış olan 
anlaşmalar yer almaktadır. (Bu ülkelerin listesini web 
sitemizde bulabilirsiniz veya SVB bölge 
müdürlüğünden isteyebilirsiniz.);

■■ Çocuğunuzun bakımı için yaptığınız harcamaları, 
ödeme belgeleriyle kanıtlamanız şarttır;

■■ Çocuğun ikamet ettiği ülkeden çocuk parası alıyor 
olmamalısınız.
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Çocuğunuz 16 yaşını doldurduğunda
Çocuk parası için 16 yaş, önemli bir yaştır. Çocuğunuz 
16 yaşını doldurmadığı sürece, okula gidip gitmediği 
veya eğitim görüp görmediği önem taşımaz. Ama 
çocuğunuz 16 yaşını doldurduğunda kurallar değişir. O 
zaman çocuğunuzun öğrenim görüp görmediğine ya da 
çalışıp çalışmadığına bakılır. Ayrıca çocuğunuzun 
sağladığı kazanç da dikkate alınır.

Tam olarak hangi kuralların geçerli olduğu çocuğunuzun 
doğum tarihine bağlıdır. Bir yasa değişikliği neticesinde 
1 Ekim 1993 tarihinden sonra ve 2 Ekim 1993 tarihinden 
önce doğmuş 16 ve 17 yaşındaki çocuklar için aranan 
şartlar farklıdır.

1 Ekim 1993 tarihinden sonra doğanlar
Şu durumlarda hala çocuk parası alabilirsiniz:

■■ çocuğunuz yüksek öğrenime hazırlık diploması 
anlamına gelen ‘startkwalificatie’ adlı belgeyi alma 
amacıyla gündüzleri okula gidiyorsa, veya

■■ çocuğunuz yüksek öğrenime hazırlık diploması 
almaktan muafsa, veya

■■ çocuğunuz yüksek öğrenime hazırlık diplomasını 
aldıktan sonra hala gündüzleri öğrenim görüyorsa, 
veya

■■ çocuğunuz yüksek öğrenime hazırlık diplomasını 
aldıktan sonra işsiz kaldıysa.

Yüksek öğrenime hazırlık diploması, Havo-vwo ve mbo 
2. seviyeli diploma anlamına gelen ‘startkwalificatie’ adlı 
belgedir. Hollanda’da 16 ve 17 yaş grubundaki çocuklar, 
yüksek öğrenime hazırlık diplomasına sahip değillerse, 
18 yaşını doldurana kadar öğrenim görmektedirler. Bu 
düzenlemenin amacı bu yaş grubundaki çocukların en 
azından yüksek öğrenime hazırlık diplomasını almalarını 
sağlamaktır. Bu kuralın bazı istisnaları vardır. Örneğin 
engelli çocuklar için belediyeden muafiyet istenebilir.

Yüksek öğrenime hazırlık diplomasını aldıktan sonra işsiz 
kalan çocuğunuz için çocuk parası almaya devam edebi-
lirsiniz:

■■ iş arayan olarak UWV İş Merkezi’ne 
(UWV WERKbedrijf) nezdinde kayıtlıysa, ve

■■ işsiz gençlere iş sağlamak amacıyla sunulan plan ve 
projelere tüm çabasıyla katılıyorsa.

2 Ekim 1993 tarihinden önce doğanlar için
Çocuk parası hakkınız sadece aşağıdaki durumlarda 
devam eder:

■■ çocuğunuz üç aylık dönemde normal bir gündüz 
öğreniminde en azından 213 saat ders ya da pratik ders 
görüyorsa

■■ çocuğunuz işgöremezse

■■ iş arayan olarak UWV İş Merkezi’ne (UWV 
WERKbedrijf) nezdinde kayıtlıysa

■■ çocuğunuz haftada 19 saatten az çalışmaya başlarsa.

Çocuğunuz eğitim finansmanı bursu almaya 
başlarsa çocuk paranız sona erer
Çocuğunuz yüksek meslek öğrenimi (HBO) görmeye 
başlarsa ya da üniversiteye gitmeye başlarsa kendisi 
IB-groep adlı burs kurumuna eğitim finansmanı bursu 
(WSF) için başvurabilir. O zaman, artık çocuk parası 
almazsınız. Çocuğunuzun eğitim finansmanı bursu hakkı 
yoksa bazı durumlarda çocuk parası hakkınız olabilir.

Çocuğunuzun gelİrİ
Çocuğunuz kendisi kazanç sağlamaya başlarsa, bu çocuk 
parası hakkını etkileyebilir. Çocuğunuz sizinle birlikte 
ikamet ediyorsa ve henüz 16 yaşını doldurmadıysa, kazanç 
sağlama hakkı sınırsızdır. Fakat 16 yaşını doldurmuş olan 
bir çocuk her üç aylık çocuk parası dönemi başına net 
1.240 EUR ek kazanç sağlayabilir. Çocuğunuzun 1.240 
EUR veya daha fazla miktarda kazancı varsa, ilgili üç aylık 
çocuk parası dönemine ait çocuk parası tamamen iptal 
olur.  Bu miktar 1 Ekim 2011 tarihine kadar geçerlidir. 
Her yıl yeni bir azami miktar tespit edilir. Çocuk parası 
için çocuğunuzun belirli bir üç aylık dönemindeki net 
kazancına bakarız.
Çocuğunuz sizinle birlikte ikamet etmiyorsa, çocuğun 
kendi geliri çocuk parasını etkiler, çocuğunuz 16 yaşını 
henüz doldurmamış olsa dahi. Anne/babadan ayrı yaşayan 
çocuklar için farklı azami miktarlar geçerlidir.  
Çocuğunuzun, çocuk parası tehlikeye girmeden tam ola-
rak ne kadar ek kazanç sağlayabileceğini svb.nl internet 
sitemizde hesaplayabilirsiniz.  

Çocuklar yaz tatillerinde çoğu zaman tatil işinde çalışmaya 
başlar veya çalıştıkları saatleri arttırırlar. Çocuğunuz yaz 
tatilinde azami miktarın üstünde ek bir miktar kazanç 
sağlayabilir. Bunun miktarı 2011 yılı için net 1.250 
EUR’dur. Çocuğunuzun üç aylık çocuk parası dönemin-
de net 800 EUR’dan fazla kazancı olursa bunu SVB’ye 
bildirmelisiniz.  

Değİşİklİklerİ bİldİrmek
SVB her üç aylık çocuk parası döneminde size doğru 
olan çocuk parasını ödemek ister. Böylelikle, hakkınız 
neyse onu almış olursunuz. Bunun için de SVB’nin 
doğru bilgilere sahip olması gerekir. Durumunuzda mey-
dana gelen bir değişiklik, çocuk paranızı etkileyebilir. Bu 
nedenle de, durumunuzda meydana gelen bir değişikliği, 
dört hafta içerisinde SVB’ye bildirmelisiniz. Bunu svb.nl 
adlı internet sitemiz kanalıyla, SVB bölge müdürlüğünüzü 
telefonla arayarak veya bir değişiklik formu ile bildirebi-
lirsiniz. İnternet sitemizde ve değişiklik bildirim formun-
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da, tam olarak hangi değişiklikleri bildirmeniz gerektiği 
yazılıdır. Değişiklik bildirim formunu internet sitemizden 
yükleyebilir ya da bağlı bulunduğunuz SVB bölge 
müdürlüğünden isteyebilirsiniz.
Değişiklikleri geç bildirmeniz ya da eksik bilgi vermeniz 
halinde SVB size para cezası uyguluyabilir. Haksız olarak 
fazladan çocuk parası aldıysanız, bunu her halükarda geri 
ödemeniz gerekir. 

Çocuk katkI payI
Çocuk parası alıyorsanız, çocuğa bağlı bütçe (kindgebon-
den budget) almanız da mümkündür. Bu, her ay Vergi 
Dairesi tarafından size ödenecek bir miktardır. Çocuğa 
bağlı bütçenin ne kadar olacağı gelirinize ve çocuk 
sayısına bağlıdır. Çocuğa bağlı bütçe, ilk çocuğunuzun 
doğum tarihini takip eden aydan itibaren başlar. 
Hollanda’da yeni ikamet etmeye veya çalışmaya mı 
başladınız? Bu durumda çocuğa bağlı bütçe, ikamet 
etmeye veya çalışmaya başladığınız aydan itibaren başlar. 
Bu konuda daha geniş bilgi mi istiyorsunuz? O zaman 
www.toeslagen.nl adresindeki internet sitesine bakınız.

Kira yardımı, sağlık yardımları katkı payı ya da çocuk 
bakımı yardımı alıyorsanız, çocuğa bağlı bütçe için 
başvuruda bulunmanıza gerek yoktur.
Sociale Verzekeringsbank, çocuk parası aldığınızı Vergi 
Dairesi’ne bildirir. 
Çocuğa bağlı bütçe hakkınız varsa Vergi Dairesi, 8 hafta 
içerisinde sizi yazılı olarak bilgilendirir. Kira yardımı, 
sağlık yardımları katkı payı ya da çocuk bakımı yardımı 
almıyor ve çocuğa bağlı bütçe alabileceğinizi 
düşünüyorsanız 0800-0543 numaralı Vergi Hattı’nı 
arayınız.

AyrIntIlI bİlgİ
Bu broşür, genel bilgi içermektedir. Sizin durumunuzda 
nelerin geçerli olduğunu detaylı olarak öğrenmek mi 
istiyorsunuz? O zaman svb.nl adresli internet sitemizi 
ziyaret ediniz. Bunun yanı sıra başka sorularınız mı var? 
Bağlı bulunduğunuz SVB bölge müdürlüğüne telefon 
edebilirsiniz. İnternet sitemizde aşağıda belirtilen bilgi-
lendirme yazılarını da bulabilirsiniz:

■■ Çocuk parası ve anne ve babalarından ayrı ikamet eden 
çocuklar (Hollandaca, Almanca, İngilizce, Fransızca, 
İtalyanca, Portekizce, İspanyolca ve Türkçe)

■■ Çocuk parası ve TOG miktarları (sadece Hollandaca)

SVB bölge müdürlüklerİnİn adreslerİ

Breda 

+31 (0)76 548 50 20 
Rat Verleghstraat 2 
4815 NZ Breda 

Deventer

+31 (0)570 50 60 20
Snipperlingsdijk 2 
7417 BJ Deventer
 
Groningen

+31 (0)50 316 90 20
Cascadeplein 5 
9726 AD Groningen

Leiden

+31 (0)71 512 98 20
Stationsplein 1
2312 AJ Leiden

Nijmegen

+31 (0)24 343 10 20
Takenhofplein 4
6538 SZ Nijmegen

Roermond

+31 (0)475 36 80 20
Laurentiusplein 8
6043 CS Roermond

Rotterdam

+31 (0)10 417 40 20
Posthumalaan 100
3072 AG Rotterdam

Utrecht

+31 (0)30 264 90 20
Graadt van Roggenweg 400 
3531 AH Utrecht
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Zaanstad

+31 (0)75 655 10 20
Stationsstraat 112
1506 DK Zaandam

Kantoor Verzekeringen 

Amstelveen

+31 (0)20 656 54 39 
Van Heuven Goedhartlaan 1 
1181 KJ Amstelveen

Hoofdkantoor 

Amstelveen

+31 (0)20 656 56 56 
Van Heuven Goedhartlaan 1 
1181 KJ Amstelveen

Ya da internet sitemizi ziyaret 
ediniz. www.svb.nl


